Постановление администрации Сосновского муниципального района от 02.12.2022г № 2438

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 21.10.2022 года № 2141

Руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», в связи с технической ошибкой, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 21.10.2022 года № 2141 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Сосновского муниципального района, аннулирование такого разрешения»» следующие изменения:
1.1.	В наименовании постановления слова «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Сосновского муниципального района, аннулирование такого разрешения» заменить словами «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения» на территории Сосновского муниципального района».
1.2. В пункте 1 слова «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Сосновского муниципального района, аннулирование такого разрешения» заменить словами «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения».
1.3. В Приложении к Постановлению администрации Сосновского муниципального района от 21.10.2022 года № 2141 слова «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Сосновского муниципального района, аннулирование такого разрешения» заменить словами «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения».
2.	Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3.	Организацию выполнения настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района С.А. Чигинцева.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                              Е.Г. Ваганов